2021年 10月 4日

お客様各位

株式会社 日新

     NVOCC 事業室

                  大阪営業第二部

【輸出】エジプト向け混載サービスについて

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度エジプト政府による輸入貨物通関の事前申告制度（Advanced Cargo Information：ACI）

導入に伴う BL上およびマニフェストへの記載追加項目に関して、HS CODEも必須となっており

ます。下記ご確認の程、宜しくお願い致します。

尚、記載漏れ及び誤った番号を記載された場合、積戻しやペナルティが発生する可能性が御座

います。

敬具

記

対象貨物：エジプト向け輸出貨物

適用開始日：2021年 10月 1日 POL出港日以降

LCL 記載必須項目：① 19 桁の ACID NUMBER

               BL body欄へ記載ください。

   ② 9 桁の Consignee VAT Number

              Consignee欄へ記載ください。

   ③ 17 桁の Shipper Exporter Registration Number

                     Shipper欄へ記載ください。

   ④ 10 桁の HS CODE

                     Description欄へ記載ください。

FCL 記載必須項目：起用船社に準じます。

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。

  NVOCC事業室 複合輸送課   TEL  03-3238-6576

大阪営業第二部 国際課     TEL  06-6228-4355                              以上